CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2022

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

retirado o Projeto de Lei Complementar n.º 52/2022, que “Modifica

dispositivos contidos na Lei nº 6.334, de 07 de março de 2005, que

“dispõe sobre a criação da Fundação Esporte, Arte e Cultura - Feac e

revoga as Leis números 2.460/1977 e 5.071/1998, extinguindo a Fundação

Municipal "Mário de Andrade", e dá outras providências.”

Câmara Municipal de Franca, em 27 de junho de 2022.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador

___________________________________

DONIZETE DA FARMÁCIA
Vereador